淄急字[2017]11号
关于举办2017年院前急救医务人员基础生命支持（BLS）培训班的通知

各“120”急救医院：
为认真贯彻《淄博市院前医疗急救管理条例》，不断提升全市院前急救医务人员的技术水平。市医疗急救指挥中心拟于4月份面向各“120”急救医院举办基础生命支持（BLS）培训班，共举办3期。现将有关事宜通知如下：
一、培训及考试内容
美国心脏协会（AHA）基础生命支持（BLS）课程
    1、成人、儿童、婴儿心肺复苏术。
    2、AED操作使用。
3、成人、婴儿气道梗阻处理方法与操作技术。
二、培训对象
全市“120”急救医院从事急诊、急救的从业人员中未取得国际通用的“基础生命支持”学员证书的，或虽已取得该证书但已过期的医务人员。
三、颁发证书
全程参加基础生命支持（BLS）课程，考试合格将获得美国心脏协会颁发的国际通用的“基础生命支持”学员证书。
四、培训老师及方式
1、由美国心脏协会认可的导师担任，培训以动手实践为主。培训流程为课前预习-现场报到-学习练习-考核发证。
2、基础生命支持（BLS）心肺复苏模拟人及AED与学员比例1：2或1：3配备，小班授课。

五、培训地点

淄博市医疗急救指挥中心（张店区南京路121号）五楼会
议室。
六、培训时间及名额
基础生命支持（BLS）课程1天（上午8：00分-11：30分，下午13：30分-15：00分）。培训时间为4月12号（第1期），4月19号（第2期），4月26号（第3期），共举办3期，每期4名导师，13名学员，免费培训，食宿、交通费自理。各“120”急救医院参训人员名额分配详见附件1。
七、报名方法
1、各“120”急救医院请按名额分配表安排培训人员，并务于3月28日前填写报名回执（附件2），发至邮箱zb120kjpx@163.com。
2、联系人：于永梅，电话： 2793909，手机：13589596088。

  附件:1、各“120”急救医院参训人员名额分配表
2、报名回执
2017年3月13日
附件1

各“120”急救医院参训人员名额分配表
	单位
	第1期
4月12日
	单位
	第2期
4月19日
	单位
	第3期
4月26日

	淄博市中心医院
	1人
	博山区中医院
	1人
	北大医疗鲁中医院南院区
	1人

	淄博市中心医院北院区
	1人
	淄川区医院
	1人
	桓台县人民医院
	1人

	淄博市妇幼保健院
	1人
	淄矿集团中心医院
	1人
	桓台县中医院
	1人

	淄博市第四人民医院
	1人
	淄川区中医院
	1人
	桓台县妇幼保健院
	1人

	淄博市中西医结合医院
	1人
	周村区人民医院
	1人
	淄博圣洁医院
	1人

	北大医疗淄博医院
	1人
	中国人民解放军第148医院
	1人
	桓台县骨伤医院
	1人

	淄博市第七人民医院
	1人
	淄博市中医医院
	1人
	桓台县田庄中心卫生院
	1人

	淄博市职业病防治院
	1人
	周村区王村镇中心卫生院
	1人
	沂源县人民医院
	1人

	张店区人民医院
	1人
	临淄区人民医院
	1人
	沂源县中医院
	1人

	张店区中医院
	1人
	北大医疗鲁中医院
	1人
	沂源县东里中心卫生院
	1人

	淄博市第一医院
	1人
	临淄区妇幼保健院
	1人
	高青县人民医院
	1人

	博山区医院
	1人
	临淄区中医医院
	1人
	高青县中医院
	1人

	淄博万杰肿瘤医院
	1人
	淄博化建医院
	1人
	高青县第二人民医院
	1人

	合计
	13人
	合计
	13人
	合计
	13人

附件2：
报名回执
单位名称：

                           年  月   日
	No
	中文
姓名
	拼音或
英文名
	单位全称及地址
	电子邮件地址
	移动电话
	参训时间
	学历及职称

	1
	李文章
	LI  Wenzhang
	淄博市职业病防治院
淄博市张店区南京路121号
	123456@qq.com
	18653324356
	第1期

4月12日
	本科

主治医师

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

（请认真核对姓名，以便正确打印证书，请按1模板标准填写）
PAGE
5